

MALERSVENDENE ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2014

Jan Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERSVENDENE ApS
Thoravej 18
2400 København NV

CVR-nr: 33583885

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, investerings- og handelsvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -19.505 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		608.622	-66.200
Personaleomkostninger	1	-626.663	0
Resultat af ordinær primær drift		-18.041	-66.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-638.608
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.464	-7
Ordinært resultat før skat		-19.505	-704.815
Ekstraordinært resultat før skat		-19.505	-704.815
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-19.505	-704.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.505	-704.815
I alt		-19.505	-704.815

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.144	0
Andre tilgodehavender		117.199	6.145
Tilgodehavender i alt		684.343	6.145
Likvide beholdninger		348.695	-35
Omsætningsaktiver i alt		1.033.038	6.110
AKTIVER I ALT		1.033.038	6.110

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-180.712	-161.207
Egenkapital i alt	4	-100.712	-81.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.167	31.392
Anden gæld		713.583	55.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.133.750	87.317
Gældsforpligtelser i alt		1.133.750	87.317
PASSIVER I ALT		1.033.038	6.110

Noter

1. Personalemkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	452.046	0
Andre omkostninger til social sikring	5.126	0
Øvrige personale omkostninger	169.491	0
	626.663	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	151	7
Finansielle omkostninger, øvrige	1.313	0
	1.464	7

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Malerentreprenøren af 2011 ApS kr.	I alt kr.
Kostpris:		
Saldo primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Reguleringer:		
Saldo primo	-80.000	-80.000
Reguleringer ultimo	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af indre værdi, kr.	Andel	
			Andel af af årets årets resultat resultat før skat, kr.	Andel af af årets årets resultat resultat efter skat, kr.
Malerentreprenøren af 2011 ApS, København	100%	0	-84.600	153.276

4. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital	Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	-161.207	0	-81.207
Overført resultat	0	0	-19.505	0	-19.505
Egenkapital ultimo	80.000	0	-180.712	0	-100.712

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.